[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Indicagéo N° 116/2020 - PROTOCOLO 706/2020 - 28/02/2020 12:53

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2020
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que se estude a possibilidade de fazer a reforma da pista de skate, campo de areia e o campo de futebol, localizado na Rua Sergio Mascarenhas Camargo, no Bairro CDHU.
Justificativa

Este vereador recebeu da população local esta solicitação, pois os moradores deste bairro necessitam desse investimento para o uso no dia a dia, voltado para a realização de práticas esportivas, educação física e entretenimento.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 26 de fevereiro de 2020.

Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”